МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО № 72
28 декабря 2022 года

О передаче имущества Избирательной комиссии
муниципального образования №72 Санкт-Петербурга

В соответствии со статьей 23 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа №72, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее – Муниципальный совет) РЕШИЛ:
1. В связи ликвидацией юридического лица: Избирательная комиссия муниципального образования №72 Санкт-Петербурга (зарегистрировано 30.06.2003, ИНН 7816226012, КПП 781601001, ОГРН 1037835063640, ул. Пражская, д.35) в соответствии с решением Муниципального совета от 13 октября 2022 года № 21 «О ликвидации Избирательной комиссии муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга», предоставить Избирательной комиссии муниципального образования №72 Санкт-Петербурга право передачи в Муниципальный совет имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО № 72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО МО № 72.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 				П.Е.Швец

Санкт-Петербург
28 декабря 2022 года
ПРОЕКТ
№ 00
Приложение
к решению Муниципального совета МО МО №72
 от 28.12.2022 № 00